
Den mangfoldige regionen Castilla y León  

 

Landskap i Ávila. Bildet er gitt av Turistrådet i Castilla y León. 

- Regionen Castilla y León ligger på høysletta nord for Madrid, og strekker seg nordover mot 

fjellene i Burgos og León. Castilla y León som består av provinsene Ávila, Burgos, León, Palencia, 

Salamanca, Segovia, Soria, Valladolid og Zamora, som alle er provinshovedsteder.  

- Elven Duero, som er den største i Spania, er nøkkelpunktet i denne regionen. Og regionens 

naturlige grenser utgjøres av Cordillera Cantábrica i nord, Sistema Iberíco i øst, Sistema Central 

i sør og fjellene og León i vest.  

- Hele 7 steder og områder i Castilla y León er på UNESCOs Verdensarvliste, som spenner fra 

katedralen i Burgos til Verdensarvbyen Salamanca.  

- Castilla y León er en ideell region for å holde på med aktiv turisme, bl.a. så kan du gå på 

fotturer, sykle, ri på hest i de spektakulære nasjonalparkene Sierra de Gredos og Picos de 

Europa til å oppleve de naturskjønne omgivelsene fra kano og juvvandringer. 

- Vi anbefaler også å gå hele eller deler av Pilegrimsveien, som går gjennom Castilla y León, i og 

med at det er hellig år i år.  

- Hver provins i denne regionen har sine utsøkte delikatesser som spenner fra storfekjøtt fra 

Palencia til chorizo fra Segovia og Guijuelo-skinke fra Salamanca.  

- Karakterisk for denne regionen er de såkalte Posadas Reales, som er en form for rural 

overnatting i naturskjønne omgivelser med all den komfort du kan tenke deg.  

- Les mer om denne mangfoldige regionen på www.turismocastillayleon.com 

 

La Cabrera i León. Bildet er gitt av Turistrådet i Castilla y León. 

Oslo, 2. september 2010 

 

http://www.turismocastillayleon.com/


Før vi fortsetter turen til 9 provinsene og provinshovedstedene ser vi litt nærmere på 

hva regionen Castilla y León har å tilby: 

7 steder og områder i Castilla y León er på UNESCOs Verdensarvliste 

Mer enn halvparten av den spanske verdensarven ligger i Castilla y León, med sine 112 historiske 

samlinger, 400 museer, 200 slott, 11 katedraler, 40 naturreservoarer, 21 skianlegg, 40 golfbaner og mer 

enn 3000 etablissementer knyttet til rural turisme. 

Den første europeiske kulturruten, Pilegrimsveien, som feirer hellig år i år, går gjennom Castilla y León 

fra øst til vest  gjennom Burgos, Palencia og León. 

 

Pilegrimer i Castrillo de Polvazares i León . Bildet er gitt av Turistrådet i Castilla y León. 

Katedralen i Burgos er det fremste eksemplet på gotikken fra 1200-tallet, med de luftige tårnene, den 

majestetiske domen, kapellet Capilla de los Condesables og ikke minst gulltrappen av Diego de Siloé. 

De arkeologiske funnene i Sierra de Atapuerca som viser den eldste menneskelige tilstedeværelsen i 

Europa, for en million år siden.  

Naturområdet Las Médulas i León, rettere sagt i kommunen El Bierzo, fant den største gullutvinningen 

sted under åpen himmel i romersk tid.  

Verdensarvbyen Ávila med sine unike monumentale samlingen bestående katedraler, kirker, klostre, 

slott samt helgenen Santa Teresa.  

Verdensarv- og universitetsbyen Salamanca med sine ærverdige bygg som Universitet, katedralene og 

stortorget Plaza Mayor.  

 

 

Den romerske broen Puente Romano i Salamanca. Bildet er gitt av Turistrådet i Castilla y León. 



Verdensarvbyen Segovia med akvedukten som er romersk ingeniørkunst på sitt ypperste samt El 

Alcázar.  

 

Aktiv turisme 

 

Nasjonalparken Picos de Europa i León. Bildet er gitt av Turistrådet i Castilla y León. 

Nasjonalparkene Sierra de Gredos og Picos de Europa, naturreservatene, naturparkene og 

naturmonumentene danner den perfekte rammen for deg som liker aktiv turisme og alt fra juvvandring 

til kanopadling, ski, ri på hest, fotturer, sykling, golf, rappellering, terrengsykling, klatring, orientering og 

rafting. Eller du kan slappe av på spa i naturskjønne omgivelser eller smake på regionale viner og bli 

bedre kjent med selve prossessen i vinkjellerne.  

 

Hesteridning i Ávila-provinsen. Bildet er gitt av Turistrådet i Castilla y León. 

I forbindelse med det hellige året langs Pilgrimsveien i år må vi nevne at Castilla y León er en del av 

veien som pilegrimene brukte for å komme seg til pilegrimsmålet i Santiago.Vi anbefaler bl.a. San Martín 

de Fromista-kirken i Palencia, San Isidoro-kirken i León og Santo Domingo de Silos-klosteret i Burgos.  


